

Redakcja 2 Administracyjna: Wino, Zanawka 2, Otwarta od g. 9 do 4. Tel. Biurowej 17-82. Adres, 798. Odbiorca: redaktor naczelny, Sztablica rękopiśmiernych nie zwraca, Adresacja nie ma być przesłana do do rozmieszczenia, ogłoszeń.

PRENUMERATA miesięczna z odnośnikiem do dnia, lub z przesyłką pocztową 4 zł, zagranicą 7 zł, Konto czekowe P.O. Nr. 82,118. W sprzedaży det. com pojedynczo 20 c.

CENY OGŁOSZEŃ: wstęp miesięczny jednorazowo na stronie 2-3 i 3-4 g. 40. Za teksten 15 gr. Komunikaty oraz ogłoszenia 50 proc. drożej, ogłoszenia cyfrowe i tabelaryczne o 50 proc. drożej. Adresacja się przyjmuje zastrzeżoną do miejsca. Terminy druku mogą być przez Adresację zmieniając się. Za dostarczenie numeru doręgowego 20 gr.

# KTO WNIEN, KONFERENCJA ROZBROJENIOWA SILVA RERUM

ŻE NIE OTRZYMUJEMY POŻYCZEK WE FRANCJI.

Zacznijmy od poleniki... P. Stróński we artykule „Kto wnien, tytuł jest dobry, sięga do istoty zagadnienia, twierdzi, że pożyczek z Francji nie otrzymujemy dlatego, że — Brześć. Jest to teza zupełnie naiwna. — P. Stróński oczywiście nie wierzy w to, co pisze. — Tak sobie można gadać w Sejmie, pisać w gazetach, ale tak nie można tłumaczyć sprawy serjo. Wszędzie, gdzie są idee socjalistyczne, panstwa bankrutują. Wiedzieli że swoją gminą w rękach socjalistów, napewno nie usuną finansów austriackich. Australia, gdzie rządziła socjalista, doszła do całkowitej katastrofy. Partia pracy w Anglii zakończyła się fiaskiem, w Niemczech skandalem i fiaskiem, a własny jej lider zrozumiał, że musi wytrzeć pot między uczciwym partyzjantem, a socjalizmem. Brześć był walką z socjalizmem w pierwszym rzędzie. Toż, jeżeli Brześć będziemy rozpatrywać z punktu widzenia finansowego, to oczywiście mógł on pożyczkę raczej polenić, niż zaskarżyć. Ci, którzy zwlekają u siebie socjalizm, zamieszają na większe finansowe zaufanie, niż kraj, który ulegają.

„Ale tym, który woli: „Brześć za szkodliwy pożyczek”, chodzi o sentymentalne, o moralne znaczenie Brześcia. Tutaj zaczyna się to udawanie demagogów przez tych, którzy tak krzyczą. (Być może, że są tacy, którzy udawać nie potrzebują). Francja ani w swoich stosunkach, ani w polityce finansowej, tego rodzaju moralnie względami na kondytlę swego sprzymierzeńca nigdy się nie rzadziła. Przypomnijmy sobie, że od r. 1891 zaczynają się we Francji radykalizować sypki kłopotami rządu, radykalizować opinia publiczna. Koncepcję tego dziesięcioletniego punktu akcja Dreyfusa, która ma wiele podobieństw analogicznych do sprawy Brześcia, tak samo w sprawie Brześcia występują w szeregu pierwszych politycznych sprzymierzeńców politycznych półgłówek. W miarę radykalizowania się stosunków we Francji, w miarę jak demagogia brzońca, w demagogii republikańskiej, hasła demokratycznej, zmienia się sojusze z samodzielną Mikołajem II. A kto to był Mikołaj II? Oczywiście, że organizator pogromów na niewiadomych żydów, ciemnycejski Polski i Finlandii, szef pro walczy politycznej, zbrodniarstwo, reprezentant zbrodniczego systemu, któremu prócz zbrodni istotnie dokonanych, dopływały lekką ręką jeszcze 10 razy tyle wymyślonych. Wiedzieli o teni, rozpisywano się o teni, obrzucano się na to i każdy prezydent Republiki, natychmiast po objęciu prezydentury Petersburga, aby się Cesarzowi przedstawił. Polityczny wiry i rewizyj! Na jedną rosyjską w Paryżu, wypadła 5 francuskich w Petersburgu. Lekceważąc o samodzielną napisał p. Poincaré dopiero po jekaleryburgu!

„Nie chcę przez to nie przyrzekę Francji powiedzieć. Kieruje się ona bardzo trzeźwym interesem narodowym i dlatego polityka jej ciągle święci tryumfy, rzadko powaliki. Również nie z oskarżeniem, że Brześć zaskarżył uzyskaniu pożyczki, traktuje te gazety własnego obozu, że p. Ryharski i socjaliści skłanjają Polskę i wytworzą jej za opinie we Francji, są sprzeczne tego, że nie mamy franków. Są to wszystko bajeczki dla grzeszczących, lecz głupich dżeków. Brześć może być powodem, może być motywym, za pomocą którego jakiś dziennikarz francuski będzie nam tłumaczył, dlaczego nie dostajemy pożyczki. Ale Brześć nigdy nie będzie tego przyczyną. Zapewne tak samo zresztą i my nie zerwiemy z Francją sojuszu dlatego, że p. L. Daudet oskarża politykę francuską, że ma zamordowała 14-letniego synka. Mówię natomiast, moralną wagą zarządów, które czyni L. Daudet swemu rządowi, jest o wiele większą, niż moralna waga zarządów z powodu Brześcia.

**PRZYCZYNY SERJO.**  
Przyczynty serjo mogą być albo natury ekonomicznej, albo natury politycznej. Wątpię, aby były natury ekonomicznej. Jesteśmy państwem w stanie kryzysu, lecz nasze położenie budżetowe jest o wiele lepsze, niż innych państw europejskich, a specjalnie o wiele lepsze niż państw nadnaddunajskich, którym spieszyła Francja z tak wydatną pomocą, a mówiąc najawiasem, w spruce tak bardzo zapożyczają nasze polskie interesy handlowe i gospodarcze. Pozostaje więc hipoteza, że działają tu względy polityczne. Hipotezę tę potwierdza obserwacja ostatnich rokowań w sprawie państw nadnaddunajskich. Obserwacja ta uczy nas, jak dalece Francja ze swoich kapitałów, ze swoich pieniędzy, które pożyczają naszym, — czyni sobie narządnie i buduje, więc wspaniałych, czynnych, aktywnych planów politycznych. Czy Francji jesteśmy potrzebni? Ależ tak, nawet bardziej! Jesteśmy zaradkiem, który stoi nad karkiem Niemiec i powiada mu: „pamiętaj o traktacie wersalskim, pamiętaj, że jesteśmy 30-miljonowym państwem, które od dlatego tytułu istnieje, aby w razie potrzeby utrzymać za nienuarzalność traktatu Wersalskiego”. Czy czytnik nie ma pewnych zastrzeżeń co do polityczności tej formuły? Jeśli czytnik nie zastrzeżenia posiada, to mam powiem, że je podzielił swegoimi ty tak swych zażąda politycznych nie sfomułował ani Fryderyk II, ani Talleyrand, ani Bismarck. Beniamin Pomorza i Śląska. Nie słuszenież. Tylko trzeba rozumieć. Nie jest obrona homoni, sięć nie na siebie cały ciężar obrony traktatu wersalskiego.

Francji taki sojusznik jest potrzebny, to patrzyła jej prowadzić historyczną, filonickie politykę, pozwała mieć wojskowe ruchy. Ale Francja wie, że tej polityki nie zmienimy. Polityczny nam pieniądze, będziemy prowadzić te same wersalsko-antyniemieckie polityki, nie pożyczymy — będziemy czynić od siebie sobie myśli: „po kiego djabła pożyczki, kiedy mamy to darmo”. Z powiędzaniem „trzyby”. Wo to Francja woli piętnastkę swych kierować do państw nadnaddunajskich, oddając je w ręce o wiele mniej pewne, niż nasz: Woli, bo tam ma czas do zyskania, ma kogos do skaptowania, su w Polsce ma wiernego stróża, który może tożalności Niemiec i z roku na rok we stosunkach z Niemcami pogarsza. Muszę się zastrzeż, że nigdy nie myślałem o przeciwstawieniu franko-polskiemu sojuszu sojuszu niemiecko-polskiemu. Jestem dalszy od tej myśli, niż może nam oddać. Jestem twórcą niemiecko-niemiecko-polskiego porozumienia. Jest to wielka myśli polityczna, mająca wielkie tradycje historyczne — traktat w Burce. Traktat niewykonywany, obalony, a przecież traktat genjalny, pokojowy, niewykonywanie którego zemściło się na Europie roktem 1914, wojna, rewolucja bolszewicka! Jesteśmy w tem szlachliwym położeniu, że zamiast Rosji, możemy teraz napisać: Polska.

„Ale namigłam, jak w roku 1925 pewien wybitny bardzo dyplomata mówił mi: „Sojusz rosyjsko-francuski dawał korzyści Rosji, bo ona co tydzień zatawiała Francję, że przejdzie do obrotu niemieckiego. My tego czynić nie możemy i na tem polega nasza słabość”. Uwagę tę dyskontowałem, pisząc w 1927 r. esse „Krupki nad r.”. Broszurę ta jest ciągle aktualna. Czy stosunki polsko-niemieckie zawsze były niezmienne do popelnienia, i czy dziś są już beznadziejne. O to są pytania bardzo bardzo ważne, bardzo trudne, w rozstrzygnięciu których trzeba się wystrzągnąć i osłonić, zaciężnieniu i jednostronności. Pytaniami temi zajmujemy się w następnym artykule, Cat.

## Losy dziecka Lindbergha

**DESZCZ POPIOŁU W ARGENTYNIE**  
**BUENOS AIRES, (Pat).** Na miasto i okolice spadł ciężki deszcz popiołu, który wywarł na ludność wielkie wrażenie. Deszcz popiołu spadł z wielką siłą i z wielką gwałtownością. Komunikacja kolejowa została do czasu utrudniona.

**MONTEVIDEO, (Pat).** Deszcz popiołu wulkanicznego spadł na miasto i okolice.

## Dyskusja nad art. 1-szym konwencji. — Nowy projekt amerykański. — Wystąpienie Litwinowa. — Tardieu polemizuje z Gibsonem.

**PRZEMÓWIENIE GIBSONA**  
GENEWA, 12. 4. Jak donosiliśmy, w przedzialek wznowione zostały prace konferencji rozbrojenkowej. Po znaczeniu przez przewodniczącego Hendersona pamięci z tego delegata Polski m. Sokala, rozpoczęła dyskusja nad art. 1-szym projekta konwencji rozbrojenkowej.

Dyskusję zainaugurował delegat Stanów Zjednoczonych Gibson, który przedstawił wnioski swego rządu. Stwierdził, że jego misja, aby główna komisja postanowiła: 1) zmniejszenie i zwięzłość broń obrotowych, czyli ciężkiej artylerii, tanków i wozy wojenne; 2) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 3) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 4) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 5) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 6) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 7) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 8) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 9) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 10) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 11) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 12) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 13) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 14) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 15) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 16) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 17) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 18) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 19) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 20) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 21) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 22) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 23) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 24) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 25) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 26) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 27) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 28) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 29) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 30) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 31) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 32) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 33) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 34) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 35) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 36) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 37) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 38) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 39) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 40) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 41) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 42) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 43) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 44) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 45) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 46) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 47) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 48) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 49) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 50) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 51) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 52) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 53) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 54) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 55) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 56) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 57) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 58) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 59) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 60) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 61) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 62) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 63) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 64) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 65) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 66) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 67) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 68) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 69) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 70) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 71) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 72) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 73) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 74) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 75) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 76) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 77) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 78) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 79) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 80) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 81) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 82) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 83) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 84) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 85) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 86) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 87) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 88) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 89) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 90) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 91) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 92) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 93) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 94) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 95) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 96) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 97) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 98) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 99) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 100) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 101) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 102) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 103) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 104) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 105) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 106) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 107) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 108) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 109) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 110) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 111) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 112) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 113) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 114) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 115) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 116) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 117) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 118) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 119) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 120) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 121) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 122) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 123) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 124) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 125) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 126) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 127) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 128) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 129) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 130) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 131) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 132) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 133) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 134) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 135) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 136) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 137) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 138) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 139) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 140) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 141) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 142) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 143) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 144) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 145) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 146) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 147) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 148) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 149) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 150) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 151) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 152) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 153) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 154) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 155) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 156) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 157) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 158) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 159) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 160) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 161) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 162) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 163) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 164) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 165) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 166) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 167) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 168) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 169) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 170) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 171) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 172) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 173) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 174) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 175) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 176) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 177) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 178) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 179) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 180) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 181) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 182) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 183) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 184) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 185) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 186) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 187) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 188) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 189) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 190) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 191) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 192) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 193) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 194) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 195) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 196) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 197) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 198) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 199) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 200) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 201) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 202) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 203) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 204) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 205) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 206) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 207) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 208) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 209) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 210) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 211) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 212) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 213) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 214) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 215) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 216) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 217) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 218) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 219) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 220) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 221) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 222) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 223) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 224) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 225) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 226) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 227) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 228) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 229) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 230) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 231) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 232) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 233) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 234) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 235) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 236) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 237) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 238) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 239) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 240) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 241) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 242) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 243) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 244) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 245) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 246) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 247) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 248) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 249) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 250) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 251) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 252) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 253) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 254) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 255) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 256) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 257) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 258) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 259) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 260) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 261) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 262) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 263) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 264) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 265) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 266) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 267) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 268) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 269) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 270) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 271) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 272) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 273) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 274) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 275) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 276) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 277) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 278) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 279) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 280) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 281) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 282) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 283) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 284) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 285) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 286) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 287) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 288) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 289) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 290) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 291) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 292) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 293) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 294) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 295) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 296) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 297) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 298) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 299) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 300) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 301) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 302) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 303) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 304) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 305) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 306) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 307) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 308) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 309) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 310) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 311) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 312) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 313) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 314) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 315) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 316) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 317) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 318) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 319) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 320) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 321) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 322) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 323) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 324) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 325) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 326) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 327) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 328) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 329) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 330) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 331) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 332) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 333) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 334) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 335) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 336) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 337) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 338) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 339) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 340) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 341) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 342) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 343) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 344) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 345) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 346) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 347) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 348) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 349) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 350) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 351) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 352) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 353) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 354) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 355) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 356) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 357) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 358) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 359) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 360) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 361) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 362) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 363) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 364) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 365) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 366) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 367) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 368) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 369) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 370) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 371) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 372) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 373) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 374) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 375) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 376) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 377) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 378) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 379) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 380) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 381) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 382) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 383) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 384) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 385) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 386) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 387) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 388) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 389) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 390) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 391) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 392) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 393) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 394) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 395) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 396) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 397) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 398) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 399) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 400) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 401) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 402) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 403) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 404) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 405) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 406) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 407) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 408) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 409) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 410) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 411) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 412) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 413) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 414) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 415) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 416) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 417) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 418) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 419) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 420) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 421) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 422) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 423) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 424) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 425) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 426) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 427) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 428) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 429) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 430) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 431) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 432) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 433) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 434) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 435) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 436) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 437) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 438) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 439) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 440) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 441) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 442) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 443) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 444) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 445) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 446) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 447) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 448) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 449) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 450) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 451) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 452) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 453) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 454) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 455) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 456) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 457) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 458) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 459) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 460) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 461) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 462) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 463) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 464) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 465) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 466) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 467) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 468) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 469) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 470) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 471) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 472) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 473) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 474) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 475) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 476) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 477) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 478) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 479) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 480) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 481) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 482) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 483) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 484) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 485) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 486) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 487) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 488) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 489) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 490) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 491) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 492) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 493) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 494) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 495) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 496) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 497) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 498) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 499) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 500) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 501) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 502) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 503) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 504) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 505) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 506) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 507) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 508) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 509) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 510) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 511) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 512) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 513) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 514) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 515) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 516) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 517) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 518) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 519) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 520) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 521) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 522) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 523) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 524) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 525) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 526) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 527) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 528) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 529) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 530) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 531) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 532) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 533) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 534) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 535) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 536) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 537) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 538) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 539) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 540) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 541) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 542) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 543) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 544) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 545) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 546) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 547) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 548) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 549) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 550) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 551) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 552) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 553) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 554) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 555) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 556) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 557) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 558) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 559) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 560) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 561) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 562) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 563) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 564) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 565) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 566) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 567) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 568) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 569) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 570) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 571) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 572) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 573) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 574) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 575) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 576) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 577) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 578) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 579) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 580) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 581) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 582) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 583) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 584) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 585) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 586) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 587) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 588) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 589) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 590) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 591) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 592) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 593) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 594) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 595) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 596) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 597) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 598) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni; 599) komisja ograniczenia ilości i rodzaju broni;



Przed sezonem budowlanym ZE ŚWIATA w Baranowiczach

Wobec zbliżającego się sezonu budowlanego należało niezwłocznie uregulować niektóre sprawy, które w dalszym ciągu przetrzymują w Baranowiczach...

Wobec zbliżającego się sezonu budowlanego należało niezwłocznie uregulować niektóre sprawy, które w dalszym ciągu przetrzymują w Baranowiczach...

SPADER PRODUKCJI AMERYKAŃSKIEJ. Uwalnia za najbliższą — amerykańska produkcja filmowa, ustąpiła pod względem ilości...

Radio wieńskie. ŚRODA, DNIA 13 KWIEŃNIA 1932 R. 11:30. Sygnał czasu.

Nowogrodzka

Zebrań Rady Wojewódzkiej. B. B. W. R. W dniu 11 b. m. pod przewodnictwem prezesa...

Referat sen. Rdułtowskiego. W dniu 10 b. m. w sali Teatru Miejskiego w Nowogrodzie odbyło się zebrań wojewódzkiej Rady...

Baranowska

Naboiestwo żabnie za spokój duszy. B. Biskup Łaziniński w Stópcach. Naboiestwo żabnie, odprawione przez proboszcza stópckiego k. Dudy-Dziwiera...

Baranowska

Związek Podolców Berezwy w Baranowiczach. W ostatnich dniach w klubie Podolców Berezwy w Baranowiczach...

Partiilet nr. 7777.

Tymczasem robotnicy zaczęli żartować traktory. — Co się stało? — zdziwił się Borys...

Popierajcie L.O.P.P.

robotnikiem i będę nim zawsze! A to, że teraz jestem tu zarządzającym, to już niczego nie dowodzi — zmiana pracy i nic więcej.

Popierajcie L.O.P.P.

robotnikiem i będę nim zawsze! A to, że teraz jestem tu zarządzającym, to już niczego nie dowodzi — zmiana pracy i nic więcej.

Stoniska

Z życia Żłobka Pracy Obyw. w Stonisku. — Referat Wychowawca Obywatelskiego Związku Pracy Obywatelskiej...

Powódź w Brześciu Litewskim

Muchawki zalazły przedmieścia. BRZEŚĆ LITEWSKI. PAT. — Z powodu dużej napływu wody z rzeki Buga do rzeki Muchawki...

Baranowska

Związek Podolców Berezwy w Baranowiczach. W ostatnich dniach w klubie Podolców Berezwy w Baranowiczach...

Ujęcie sprawozdania zuchwałego rabunku

BRZEŚĆ LITEWSKI. PAT. W pierwszych dniach letniego w domu Parliama Jaworskiego...

HERALDA

ORGAN KOLEGIUM HERALDYCZNEGO (W 1932 r. WYCHODZI JAKO MIESIĘCZNIK) DLA CZŁONKÓW KOLEGIUM " " " 7,50

Kłopoty pani Inuśki

hmotyrczyna opowieść Eugenii Kobyliańskiej wyszła już z druku! „Lux” jest to nabycia w księgarniach wieńskich...

Powódź w Brześciu Litewskim

Muchawki zalazły przedmieścia. BRZEŚĆ LITEWSKI. PAT. — Z powodu dużej napływu wody z rzeki Buga do rzeki Muchawki...

HERALDA

ORGAN KOLEGIUM HERALDYCZNEGO (W 1932 r. WYCHODZI JAKO MIESIĘCZNIK) DLA CZŁONKÓW KOLEGIUM " " " 7,50

HERALDA

ORGAN KOLEGIUM HERALDYCZNEGO (W 1932 r. WYCHODZI JAKO MIESIĘCZNIK) DLA CZŁONKÓW KOLEGIUM " " " 7,50

Kłopoty pani Inuśki

hmotyrczyna opowieść Eugenii Kobyliańskiej wyszła już z druku! „Lux” jest to nabycia w księgarniach wieńskich...

Powódź w Brześciu Litewskim

Muchawki zalazły przedmieścia. BRZEŚĆ LITEWSKI. PAT. — Z powodu dużej napływu wody z rzeki Buga do rzeki Muchawki...

HERALDA

ORGAN KOLEGIUM HERALDYCZNEGO (W 1932 r. WYCHODZI JAKO MIESIĘCZNIK) DLA CZŁONKÓW KOLEGIUM " " " 7,50

HERALDA

ORGAN KOLEGIUM HERALDYCZNEGO (W 1932 r. WYCHODZI JAKO MIESIĘCZNIK) DLA CZŁONKÓW KOLEGIUM " " " 7,50

Gięła warszawska

Wielki i długi. Dolar 8,69 — 8,91 — 8,87. Holenderski 30,30...

Gięła warszawska

Wielki i długi. Dolar 8,69 — 8,91 — 8,87. Holenderski 30,30...

Gięła warszawska

Wielki i długi. Dolar 8,69 — 8,91 — 8,87. Holenderski 30,30...

Gięła warszawska

Wielki i długi. Dolar 8,69 — 8,91 — 8,87. Holenderski 30,30...